Velike Gorice, Ovrv-1743/2018 od 4. listopada 2018. u dijelu u kojem je tuzeniku 
nalozeno platiti predvidive troskove postupka u iznosu od 662,50 kn pa se u tom 
dijelu tuzbeni zahtjev odbija.

III Nalaze se tuzeniku naknaditi tuzitelju trosak parnicnog postupka u iznosu od 
8.076,24 kuna (osam tisuca sedamdeset i sest kuna i dvadeset i cetiri lipe) u roku od 
15 dana."

2. Protiv navedene presude u dijelu pod tockom Mill izreke zaibu ulaze tuzenik zbog 
bitne povrede odredaba parnicnog postupka, zbog pogresno i nepotpuno utvrdenog 
cinjenicnog stanja i zbog pogresne primjene materijalnog prava predlazuci da

[...]

Spevec iz Velike Gorice, Ovrv-1743/2018 od 4. listopada 2018. u dijelu u kojem 
je tuzeniku nalozeno platiti predvidive troskove postupka u iznosu od 662,50 kn 
pa se u tom dijelu tuzbeni zahtjev odbija.

Ill Nalaze se tuzeniku naknaditi tuzitelju trosak parnicnog postupka u 
iznosu od 8.076,24 kuna (osam tisuca sedamdeset i sest kuna i dvadeset i cetiri 
lipe) u roku od 15 dana.

Obrazlozenje

1. Na prijedlog ovrhovoditeija Javni biljeznik Ranka Spevec iz Velike Gorice, 
donijela je rjesenje o ovrsi na temelju vjerodostojne isprave pod poslovnim 
brojem Ovrv-1743/2018 od 4.